Курганская область

Щучанский МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

Администрация Щучанского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 3 »февраля 2025 года
	    № 87

	г. Щучье

 О признании недействительным постановления Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 13.09.2024 года №1168 « О внесении изменений в постановление Администрации Щучанского муниципального округа от 18.10.2023г. №1401 «Об утверждении муниципальной программы Щучанского муниципального округа Курганской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2024-2026 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Курганской области от 08.04.2021 года №79 «Об утверждении государственной программы Курганской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», постановлением Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 12.10.2022г. №30 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации муниципальных программ» в целях защиты населения и территорий Щучанского муниципального округа Курганской области, Администрация Щучанского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Признать недействительным постановление Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области 13.09.2024 года №1168 « О внесении изменений в постановление Администрации Щучанского муниципального округа от 18.10.2023 г. №1401 «Об утверждении муниципальной программы Щучанского муниципального округа Курганской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2024-2026 года».
2. Обнародовать настоящее постановление в местах, определённых Уставом Щучанского муниципального округа Курганской области и опубликовать на официальном сайте в информационно телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Щучанского муниципального округа Курганской области А.Э. Бывакина.

Глава Щучанского муниципального округа
Курганской области                                                   П.А. Самохвалов

Исп. Савельева Е.А.  Тел. 2-30-91